Sammantradesprotokoll A

Styrelsen HL
Sammantridesdatum ALLBOHUS
2020-10-29
Plats och tid AllboHus Fastighets AB, konferensrum Krdamaren

2020-10-29, kl. 13.15 - 15.15
Narvarande Enligt Bilaga A

Underskrifter — n
Sekreterar: : Cfﬁu,kjﬁ\)h X_M’*

Sandra Fridenborn

Ordférande C_/}?

Per Ribacke

Justerande

Paragrafer §72-86

Utdragsbestyrkande



Sammantradesprotokoll

Styrelsen
Sammantridesdatum
2020-10-29

§ 72 Nirvarokontroll

Narvarokontroll genomférdes, jamfor protokollsbilaga A.

§ 73 Val av justerare

Till justerare valjs Thomas Johnsson.

§ 74 Godkdnnande av dagordning

Styrelsen beslutar att godkdnna dagordningen.

§ 75 Féregaende métesprotokoll

Foéregaende motesprotokoll godkanns.

§ 76 Personalrapport
HR-konsult redovisar personalrapport.

Styrelsen beslutar

att notera informationen i personalrapporten och ga vidare.

§ 77 Finansrapport
Ekonomikonsult redovisar finansrapport.
Styrelsen beslutar

att notera informationen i finansrapporten och ga vidare.

§ 78 Beslutsarende: Upplaning

A
A\

ALLBOHUS

Ekonomikonsult och VD redovisar beslutsdrende om upplaning for AllboHus Fastighets AB

enligt bilaga 1.

Utdragsbestyrkande



Sammantradesprotokoll

Styrelsen ﬂ k

ALLBOHUS

Sammantradesdatum
2020-10-29

Styrelsen beslutar

att uppdra till Miriam Sjédén Fransson, med VD som erséttare, att tills vidare fér AllboHus
Fastighets AB:s rakning omsétta 1an, d.v.s. lana upp belopp motsvarande belopp pa de [an som
forfaller till betalning.

att uppdra till Miriam Sjédén Fransson, med VD som erséttare, att fran 29 oktober 2020 till 31
december 2020, fér AllboHus Fastighets AB:s rakning vid behov nyupplana, d.v.s. 6ka
foretagets skulder under namnda period, med totalt maximalt belopp 60 000 000 kr.

§ 79 Beslutsarende: Investeringsplan 2021-2024

Ekonomikonsult redovisar beslutsidrende om investeringsplan fér 2021-2024 enligt bilaga 2.

Styrelsen beslutar

att med godkinnande lagga forslag till investeringsplan 2021-2024 fér AllboHus Fastighets
AB till handlingarna.

att ge moderbolaget en forhandsinformation gallande AllboHus Fastighets AB:s uppfyllnad av
agardirektiven for arligt resultat respektive soliditetsmalet med hansyn till planerade
investeringar.

att uppdra tili Miriam Sjédén Fransson, med VD som ersattare, att fran 1 januari 2021 till 31
december 2021, fér AliboHus Fastighets AB:s rakning vid behov nyupplana, dvs 6ka féretagets
skulder under namnda period, med totalt maximalt belopp 180 000 000 kr.

§ 80 Marknadsrapport

Marknadschef redovisar marknadsrapport.

Styrelsen beslutar

att notera informationen i marknadsrapporten och ga vidare.

§ 81 Projektrapport

Fastighetschef redovisar projektrapport gallande bostader och verksamhetslokaler.

Utdragsbestyrkande
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Styrelsen beslutar

att notera informationen i projektrapporten och ga vidare.

§ 82 Beslutsirende: Slutredovisning Mohedaskolan

Fastighetschef och VD redovisar beslutsiarende gallande slutredovisning av Mohedaskolan
enligt bilaga 3.

Styrelsen beslutar

att med godkdnnande l4gga slutredovisningen av Mohedaskolan enligt bilaga 3 till
handlingarna.

§ 83 Beslutsarende: Slutredovisning Basbohus Taggvagen

Fastighetschef och VD redovisar beslutsarende gillande slutredovisning av Basbohusen pa
Taggvagen i Alvesta enligt bilaga 4.

Styrelsen beslutar

att med godkédnnande ligga slutredovisningen av Basbohusen pa Taggvagen i Alvesta enligt
bilaga 4 till handlingarna.

§ 84 VD information

VD informerar om tankar infér uppdraget som ordinarie VD.

VD informerar om arbetet med Millwater och centraliseringen.

VD informerar om arbetet med budgetuppféljning i och med nytt ekonomisystemet.

VD informerar om uppféljning av besparingsturnén.

VD informerar om studiebesdk pa trygghetsboendet i Vislanda samt lagenheterna i kv.
Pionjaren i Alvesta for styrelsen.

VD informerar om arbetsplatsolycka.

VD informerar om motion fran Liberalerna.

4 O) ¥

Utdragsbestyrkande
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VD informerar om Riksbyggen och eventuellt samarbete.
Styrelsen beslutar

att notera informationen fran VD och ga vidare.

§85 Beslutsdrende: Sammantradesdatum 2021

VD redovisar beslutsdrende gillande styrelsens sammantradesdatum for 2021 enligt bilaga 5.
Styrelsen beslutar

att med godkannande lagga forslag fér sammantradesdatum for 2021 enligt bilaga 5 till
handlingarna med férandringen att den 23 mars justeras till den 25 mars.

§ 86 Motet avslutas

Ordférande tackar for visat intresse och avslutar moétet.

Utdragsbestyrkande
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PROTOKOLLSBILAGA A

Vid sammantrade 2020-10-29

Klockan 13.15 - 15.15

Nérvarande

Avvikande
narvaro

Beslutande

Ersittning

Ja

Installelse | Smtr

Nej

Resor bil
km

Summa
kr

Ordinarie ledamaoter

Per Ribacke

Sofie Ardh

Thomas Haraldsson

Thomas Johnsson

x

X

Fredrik Jonsson

x

Suppleanter

Robert Olesen

Mubarik Ise

Hagart Valtersson

Gunilla Gustafson

Jens Arnebert

Arbetstagarrepresentanter

Inger Henriksson

x

Patrik Rosén

x

X

Suppleanter
Henric Karlsson

Ovriga deltagare

Stefan Blomkyvist

X (Telefon)

Caroline Fagerstréom

X

Lars Andersson

584 - 586

Miriam Sjédén Fransson

§80-586

Kristina Petersson

§77-586

Sandra Fridenborn

XX | XX

XXX | X | X[ X

/) e
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Beslutsidrende

Upplaning for AllboHus rikning

| tidigare beslut om upplaning fér AllboHus rakning star det ekonomichef men eftersom
ekonomichefen centraliserats till Alvesta kommuns ekonomiavdelning maste nytt beslut tas.
Forslaget ar att uppdraget ges till Miriam Sjodén Fransson som tidigare skott uppdraget i rollen
som ekonomichef fér AllboHus.

| tidigare beslut om nyupplaningen for 2020 beslutades beloppet 135 000 000 kr. Av beloppet
har en nyupplaning pa 75 000 000 kr gjorts under 2020 och darav forslag pa beslut om
kvarvarande 60 000 000 kr for ar 2020.

Forslag till beslut

Styrelsen beslutar att uppdra till Miriam Sjédén Fransson, med VD som ersattare, att tills
vidare for AllboHus Fastighets AB's rékning omsatta lan, dvs lana upp belopp motsvarande
belopp pa de 1dn som forfaller till betalning.

Styrelsen beslutar att uppdra till Miriam Sjodén Fransson, med VD som ersattare, att fran 29
oktober 2020 till 31 december 2020, for AllboHus Fastighets AB's rakning vid behov
nyupplana, dvs 6ka féretagets skulder under ndmnda period, med totalt maximalt belopp

60 000 000 kr.
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Beslutsirende

Slutredovisning av om- och tillbyggnad av Mohedaskolan

| § 134/2017 beslutade styrelsen att om och tillbyggnad av Mohedaskolan ska ske med en
kostnadsram om 92 375 000 kr exkl. moms

Fastighetschef Lars Andersson slutredovisar det fardigstallda projektet dar den slutliga
produktionskostnaden blev 95 091 000 kr exkl. moms efter tillaggsbestallningar fran
verksamheten pa 3 290 000 kr exkl. moms.

Forslag till beslut

Styrelsen beslutar att godkanna slutredovisningen samt att 6verldmna den till Alvesta
kommun.

T Y



Mohedaskolans tillbyggnad

Tillbyggnad skola inkl. ny sporthall och bibliotek

KF 2017-06-19 §54

Vaktmasteri och miljéhus

Utbildningsforvaltningen 2018-02-07

Ombyggnad av befintlig skola

Utbildningsférvaltningen 2019-02-18

Utemiljé

Anbud - ny skola

Utbildningsférvaltningen 2018-12-12

37100
Anbud - befintlig skola 1946
~ Anbud - bibliotek - 8300 -
Anbud - sporthall 31600
Byggherrekostnader 3244
Klassrum mellanstadie 2200
Ombyggnad av befintlig skola 2502 -
Vaktmaésteri och miljéhus 790
Utemiljo 500
Anpassningskostnader 1741 sidoentreprenérer, paviljonger
I KTA o _—5 168 ATA-listan,tak bef gy-sal, stérre sporthall, hoppgrop inkl bidrag.
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Beslutsdrende

Slutredovisning av 24 ligenheter "BasBo” pa fastigheten Tryffeln 2 Taggvigen Alvesta

| § 39/2018 beslutade styrelsen att godkinna avrop fran Alvesta kommun ramupphandlat avtal
med Sélvegards Entreprenad AB, for produktion av 24 lagenheter "BasBo i Alvesta.

Beriknad total projektkostnad 28 402 000 kr inkl. moms.
Beriknad total projektkostnad 24 074 050 kr inkl. moms samt inklusive statligt bidrag.

Fastighetschef Lars Andersson slutredovisar det fardigstéllande projektet dar den slutliga
projektkostnaden inklusive statligt bidrag blev 22 757 833 kr inkl. moms.

Forslag till beslut

styrelsen beslutar att godkanna slutredovisning.



Kalkyl

Utfall

Bidrag

Summa
Kr/m2

Taggvagen 12-14 Tryffeln 2

Anbud

Markberedning
Férdréjningsmagasin, dagvattenhantering
Utvandigt elarbete
Forrad,U-Central,Soprum Gangar P-Plats
Bygglov

Projektering (upparbetat feb 2018)
Anslutningsavgifter VA
Anslutningsavgifter El
Anslutningsavgifter Fjdrrvdarme
Anslutningsavgifter fiber
Projledning, KA

Besiktning

Tomtkop

Styr

IMD

Centralt ventilationsaggregat
Switch

Oforutsett

Totalt

inkl moms

Kr/kvm

Tryffeln BasBo
Bygglov
Anslutningsavgifter
Kontroll/Besiktning
Ovrigt byggherrekostnader
ProjByggledning
Proj Arkitekt

Proj Mark

Entr Bygg

Entr Mark

Entr EI

Entr Brand

Entr Ovrigt

Entr ATA

Entr Golv

Entr L3s och passer
Mark

Summa inkl moms

Beslut ivesteringsbidrag dat.20-09-15

Byggnation efter bidrag

17251200
200000
300000
240000

1800000
80000
35400

380000
61000
200000
25000
200000
50000
350000
50000
144000

1000000

55000
300000
22721600
28 402 000
19757

29037910
73462
439006
58514
2500

336 978
20500
126172
23785992
3118312
170 692
90313

17 670
298 800

0

7112
491886
29037 909

6280076

22757833
15832

1437,5m2
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Beslutsdarende
Sammantradesdatum 2021

Ordférande foreslar féljande sammantradesdatum fér 2021

Beredning Styrelsemdte
25/1 4/2

8/3 M »‘L%
24/5 3/6

6/9 23/9

11/10 28/10

22/11 9/12

Styrelsen foreslas

att besluta enligt ordférandes forslag
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